UBND THANH PHO HO CHI MINH
TRUONG CAO PANG LY TU TRONG
THANH PHO HO CHI MINH

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc 1ap — Tuw do — Hanh phuc

THOI KHOA BIEU MON KY NANG MEM - LOP 4
KHOA 20T4 (CAO PANG HE 4 NAM)

e Khoa Co khi — Cac 16p: 20T4-CCK1, 20T4-CTM1, 20T4-CKL1, 20T4-BCN1, 20T4-CKC1, 20T4-CTK1

e Khoa Dién - Pién tit — Cac l6p: 20T4-DDT1, 20T4-CPT1, 20T4-TPHI, 20T4-DTC1, 20T4-DCNI, 20T4-DCN2,
20T4-DTT1;

e Khoa May - Thei trang — Cac 16p:
e Khoa Khea hgc co ban — Cac lop:

20T4-KLB1, 20T4-CNM1, 20T4-MTT1, 20T4-MVT1;
20T4-NNA1; 20T4-NNA2

THU BUOI THOI GIAN NQI DUNG BAO CAO PIA PIEM
ThiBa | cpia, | 13H4S dén 17H00 | Hoc mén K§ ning mém Cb Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
11/8/2020 (Thu vién)
Thi Ndm | cpidy 13H45 dén 17HO00 Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
13/8/2020 (Thu vién)
The Biy | cpiag | 13045 d@én 17HO0 | Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
15/8/2020 (Thu vién)
Thie Hai | opia, | 13H45 dén 17H00 | Hoc mon K§ ning mém Cb Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
17/8/2020 (Thu vién)
The Tw | cpay | 3HAS dén 17H00 | Hoc mén K§ ning mém Cb Nguyén Mai Chinh Giang dudng F1
19/8/2020 (Thu vién)




THU BUOI THOI GIAN NOQI DUNG BAO CAO PIA PIEM
Thit Siu Sl 13H45 dén 17H00 Hoc mon K§ ndng mém C6 Nguyén Mai Chinh Ging duong F1
21/8/2020 (Thu vién)
Cha Nbét | cpiay | 13HAS dén 17H00 Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
23/8/2020 (Thu vién)

ThiBa | cpghy | D dn 17H00 | Hoc mon K ning mem Cd Nguyén Mai Chinh Giang dudng F1
25/8/2020 (Thu vién)
Thi Nim | cpidy 13H45 dén 17HO0 Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
27/8/2020 (Thu vién)
TheBay | cpay | dn 17H00 | Hoc mon K§ ning mém Cb Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
29/8/2020 (Thu vién)
Thit Hai Chidu 13H45 d¢én 17H00 Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
31/8/2020 (Thu vién)

Thi Ba iy Thdéng bdo sau Thi két thic mon Ky ning mém | C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
61/9/2020 (Thu vién)

GHI CHU:

- Dam bao gid gide hoc tap, di hoc dung gid. Mang theo tap vo dé ghi chép;
- Hoc sinh tham du 16p hoc thuc hién dong phuc hoc 1y thuyét cta Trudng (4o so mi tring, quﬁn sdm mau);

- Hoc sinh ving mit s& bi xtt 1y theo quy dinh ctia trudng./. 4
-

Thénh phé Ho Chi Minh, ngay 06 thdng 8 ndm 2020
‘ g ONG




